
Stnr Lic/Namn/Poäng/BilPlac
po

Diff
M1 Tr
M1 Å1
M1Å2 

Plac
Trän
Åk.1
Åk.2

Klubb/Lic/Anmälare

A-för, Rallybilar 2 wd

Arr: Borlänge MK

Åk 1-2

Backlängd 0 m  Utskrivet 2021-06-13 16:14:51
Slutresultat för

M2 Tr
M2 Å1
M2 Å2

Plac Plac

Tävlingsledare: Christer Carlsson

Bäst tid
Diff

Svenska sprintserien Tractive Racet delt.2 den 13 juni 2021

02:19.27
00:00.00

02:20.41

501 Mikael Lundberg SMK Gävle

VW Golf      

00:49.40 01:34.40 02:19.27

1

00:00.001 1
00:49.61 1 01:35.37 1 00:00.001

1

23

02:23.0000:50.42 1 01:36.90 2 00:00.412A A

02:20.65
00:01.38

02:21.43

544 Oskar Sundell Sandviken MK

Nissan  Sunny      

00:49.48 01:34.98 02:20.65

2

00:01.382 2
00:49.87 2 01:35.81 3 00:01.022

2

20

02:22.5900:50.45 2 01:36.49 1 00:00.001A A

02:21.20
00:01.93

02:21.51

503 Johan Eriksson Ludvika MS

Saab 9-3T      

00:50.18 01:35.94 02:21.20

3

00:01.933 3
00:49.97 3 01:35.79 2 00:01.103

3

19

02:23.9900:51.10 5 01:37.57 3 00:01.403A A

02:22.17
00:02.90

02:22.17

5531 Tomas Pettersson Fagersta MK

BMW  Compact      TRACTIVE AB

00:51.06 01:38.05 02:24.58

4

00:05.3110 9
00:50.44 5 01:36.59 4 00:01.764

9

18

02:24.3600:51.08 4 01:37.96 5 00:01.774A A

02:22.85
00:03.58

02:23.52

5539 Emil Karlsson Hällefors MK

Volvo 940      

00:50.55 01:36.66 02:22.85

5

00:03.586 5
00:50.94 8 01:36.99 6 00:03.116

4

17

02:26.7800:51.50 8 01:39.00 10 00:04.1910A A

02:23.08
00:03.81

02:23.45

530 Dennis Olsson Hällefors MK 

Ford  Escort RS2000      Kjellbergs AB 

00:50.18 01:36.56 02:23.08

6

00:03.814 4
00:50.27 4 01:36.78 5 00:03.045

5

16

02:24.9900:51.40 6 01:38.12 6 00:02.406A A

02:23.58
00:04.31

02:23.58

5558 Richard Åndberg SMK Nyköping

Toyota Corolla       

00:50.79 01:37.17 02:23.66

7

00:04.398 6
00:51.33 12 01:37.45 8 00:03.177

6

15

02:26.4200:52.61 11 01:39.80 11 00:03.839A A

02:23.74
00:04.47

02:23.74

540 Jon Johansson Idkerbergets MK

Volvo 940      

00:50.55 01:37.24 02:23.75

8

00:04.487 7
00:50.55 6 01:37.28 7 00:03.338

7

14

02:27.7400:53.87 12 01:41.06 12 00:05.1512A A

02:24.01
00:04.74

02:24.64

577 Ilpo Sällinen Järbo MK

Opel Ascona B      

00:50.54 01:37.86 02:24.01

9

00:04.745 8
00:51.19 11 01:37.75 9 00:04.239

8

13

02:26.8000:51.49 7 01:38.94 9 00:04.2111A A

02:25.03
00:05.76

02:25.07

539 Dennis Borgström Hofors MS

Volvo 242      

00:51.03 01:38.21 02:25.03

10

00:05.769 10
00:51.07 9 00:04.6610

10

12

02:25.8200:51.62 9 01:38.58 8 00:03.238A A

02:25.30
00:06.03

02:25.30

500 Göran Lillen Andersson Tjust MK

Volvo  740      

00:51.48 01:39.21 02:27.08

11

00:07.8113 12
00:50.60 7 01:38.12 10 00:04.8911

12

11

02:33.2900:59.99 14 01:46.66 13 00:10.7013A A

02:25.56
00:06.29

Brutit

531 Göran Kanerva Svärdsjö MK

Volvo  242      

00:51.30 01:38.33 02:25.56

12

00:06.2911 11
00:51.11 10

11

10

02:24.9100:51.03 3 01:37.93 4 00:02.325A A

02:26.53
00:07.26

02:26.53

5568 Jocke Halvarsson Ljusdals MS

Opel Kadett      Välsta bildemontering AB

00:51.35 Brutit

13

12
00:52.02 13 01:39.94 11 00:06.12129

02:25.0700:52.02 10 01:38.49 7 00:02.487A A

BrutitBrutit

597 Anders O Fredrikson Motorklubben 
KopparbergVolvo 544      

Brutit
00:56.32 14

5

02:39.1300:56.29 13 01:48.02 14 00:16.5414A A

Tävlingsledare: Christer Carlsson
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Stnr Lic/Namn/Poäng/BilPlac
po

Diff
M1 Tr
M1 Å1
M1Å2 

Plac
Trän
Åk.1
Åk.2

Klubb/Lic/Anmälare

B-för, Rallybilar 2 wd

Arr: Borlänge MK

Åk 1-2

Backlängd 0 m  Utskrivet 2021-06-13 16:15:02
Slutresultat för

M2 Tr
M2 Å1
M2 Å2

Plac Plac

Tävlingsledare: Christer Carlsson

Bäst tid
Diff

Svenska sprintserien Tractive Racet delt.2 den 13 juni 2021

02:22.56
00:00.00

02:23.15

569 Adam Carlsson SMK Nyköping

Opel  Astra       HOT ROD HILL RACING 

00:50.41 01:36.20 02:22.56

1

00:00.001 1
00:51.04 1 01:37.27 1 00:00.001

1

23

02:27.1400:52.62 3 01:39.77 2 00:01.442B B

02:25.20
00:02.64

5512 Alexander Fammé Idkerbergets MK

Ford Fiesta      

00:52.12 01:38.78 02:25.20

2

00:02.643 3 2

20

02:25.7000:51.84 1 01:38.86 1 00:00.001B B

02:25.44
00:02.88

02:25.98

521 Patrik Albinsson Fredriksbergs MK

Volvo 944      

00:50.81 01:38.61 02:25.44

3

00:02.882 2
00:51.26 2 01:38.82 2 00:02.832

3

19

02:27.6600:52.54 2 01:40.16 3 00:01.963B B

02:27.81
00:05.25

02:27.81

573 Börje Boström Fagersta MK

Volvo 940      

00:53.03 01:41.39 02:29.04

4

00:06.485 5
00:52.48 3 01:40.18 3 00:04.663

5

18

02:30.5200:53.01 4 01:41.84 4 00:04.824B B

02:28.55
00:05.99

02:29.18

508 David Stafås Lima MS

Volvo 242      

00:53.25 01:40.95 02:28.55

5

00:05.996 4
00:52.83 4 01:42.45 5 00:06.034

4

17

02:31.9600:54.43 6 01:43.46 6 00:06.266B B

02:29.78
00:07.22

02:29.78

553 Kent Strömgren Fagersta MK

Opel Ascona B      

00:52.60 01:41.57 02:30.47

6

00:07.914 6
00:52.95 5 01:41.35 4 00:06.635

6

16

02:31.8600:53.90 5 01:42.73 5 00:06.165B B

Tävlingsledare: Christer Carlsson
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Stnr Namn/Poäng/BilPlac
po

Diff
M1 Tr
M1 Å1
M1Å2 

Plac
Trän
Åk.1
Åk.2

Klubb/Lic/Anmälare

C-för, Rallybilar 2 wd

Arr: Borlänge MK

Åk 1-2

Backlängd 0 m  Utskrivet 2021-06-13 16:15:13
Slutresultat för

M2 Tr
M2 Å1
M2 Å2

Plac Plac

Tävlingsledare: Christer Carlsson

Bäst tid
Diff

Svenska sprintserien Tractive Racet delt.2 den 13 juni 2021

02:21.21
00:00.00

02:22.88

585 Christoffer Palmqvist Svärdsjö MK

VW Golf MK3      

00:50.20 01:35.68 02:21.21

1

00:00.001 1
00:50.13 1 01:36.91 1 00:00.001

1

23

02:25.4000:51.85 1 01:38.17 1 00:00.001C C

02:25.32
00:04.11

02:25.32

6E+03 Jonathan Andersson Ludvika MS

Volkswagen  Golf      

Brutit

2

00:51.46 2 01:38.35 2 00:02.44220

02:28.5700:53.15 3 01:41.25 2 00:03.172C C

02:25.83
00:04.62

02:28.00

596 Robert Åndberg SMK Nyköping

Toyota Corolla      

00:52.24 01:39.05 02:25.83

3

00:04.623 2
00:53.21 8 01:40.83 5 00:05.125

2

19

02:32.2600:54.78 6 01:43.91 6 00:06.865C C

02:26.32
00:05.11

02:26.49

6E+03 Jim Hjerpe Säters MK

Ford Fiesta ST150      

00:52.00 01:39.12 02:26.32

4

00:05.112 3
00:52.26 4 01:39.38 3 00:03.613

3

18

BrutitC C

02:27.52
00:06.31

02:27.52

6E+03 Anton Måhagen Åtvidabergs MK

Volvo 240      

00:52.49 01:42.68 02:30.23

5

00:09.024 7
00:51.70 3 01:39.45 4 00:04.644

5

17

02:40.7300:53.33 4 01:42.00 5 00:15.336C C

02:30.16
00:08.95

02:30.23

588 5960 Svärdsjö MK

Volvo  242      

00:53.88 01:42.08 02:30.16

6

00:08.956 6
00:52.32 6 01:40.92 6 00:07.356

4

16

02:29.9700:52.74 2 01:41.79 4 00:04.573C C

02:30.55
00:09.34

02:30.55

514 Martin Holmgren Borlänge MK

Ford Escort MK2      

00:52.97 01:41.83 02:31.04

7

00:09.835 5
00:53.04 7 01:41.95 7 00:07.677

6

15

Ej StartC C

02:32.10
00:10.89

02:44.56

517 Lasse Jägerström Dals MK

Volvo  240      

00:57.60 01:40.11 02:32.10

8

00:10.898 4
00:57.07 9 01:50.80 10 00:21.6810

7

14

02:41.2400:56.22 7 01:48.85 7 00:15.847C C

02:32.85
00:11.64

02:32.85

6E+03 Alexander Norman SMK Hedemora

Volkswagen  Golf 2      

Brutit

9

00:52.29 5 01:43.27 8 00:09.97813

02:30.2600:53.84 5 01:41.77 3 00:04.864C C

02:36.16
00:14.95

02:38.47

595 Daniel Sandmark MK Tierp

Ford Sierra      

00:55.34 01:46.71 02:36.16

10

00:14.957 8
00:58.17 10 01:48.35 9 00:15.599

8

12

02:45.6500:58.80 9 01:52.35 8 00:20.258C C

02:51.53
00:30.32

02:51.53

6E+03 Arne Isaksson SMK Dala Falun

Volvo 544      

01:01.31 02:06.45 03:02.15

11

00:40.949 9
00:59.97 11 01:55.84 11 00:28.6511

9

11

02:50.0301:00.44 10 01:55.41 10 00:24.639C C

BrutitBrutit

575 Göran Westling Borlänge MK

Volvo 940      

Brutit

5

02:56.5200:57.99 8 01:54.11 9 00:31.1210C C

Tävlingsledare: Christer Carlsson
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Stnr Namn/Poäng/BilPlac
po

Diff
M1 Tr
M1 Å1
M1Å2 

Plac
Trän
Åk.1
Åk.2

Klubb/Lic/Anmälare

C-för, Rallybilar 2 wd

Arr: Borlänge MK

Åk 1-2

Backlängd 0 m  Utskrivet 2021-06-13 16:15:14
Slutresultat för

M2 Tr
M2 Å1
M2 Å2

Plac Plac

Tävlingsledare: Christer Carlsson

Bäst tid
Diff

Svenska sprintserien Tractive Racet delt.2 den 13 juni 2021

Accelerationstider
St_nr Namn Klubb Bil acc1 acc2 acc3
500 Göran Lillen Andersson Tjust MK Volvo  740 0:04.09 0:03.96 0:04.15

501 Mikael Lundberg SMK Gävle VW Golf 0:04.51 0:04.48 0:04.35

503 Johan Eriksson Ludvika MS Saab 9-3T 0:04.51 0:04.45 0:04.37

508 David Stafås Lima MS Volvo 242 0:04.53 0:04.56 0:04.58

514 Martin Holmgren Borlänge MK Ford Escort MK2 0:04.36 0:04.32

517 Lasse Jägerström Dals MK Volvo  240 0:04.09 0:04.07 0:04.81

521 Patrik Albinsson Fredriksbergs MK Volvo 944 0:04.17 0:04.06 0:04.04

530 Dennis Olsson Hällefors MK Ford  Escort RS2000 0:04.29 0:04.30 0:04.46

531 Göran Kanerva Svärdsjö MK Volvo  242 0:04.29 0:04.38 0:04.41

539 Dennis Borgström Hofors MS Volvo 242 0:04.23 0:04.23 0:04.28

540 Jon Johansson Idkerbergets MK Volvo 940 0:04.55 0:04.12 0:04.44

544 Oskar Sundell Sandviken MK Nissan  Sunny 0:04.39 0:04.52 0:04.42

553 Kent Strömgren Fagersta MK Opel Ascona B 0:04.52 0:04.32 0:04.21

569 Adam Carlsson SMK Nyköping Opel  Astra 0:04.64 0:04.69 0:04.50

573 Börje Boström Fagersta MK Volvo 940 0:04.29 0:04.23 0:04.18

577 Ilpo Sällinen Järbo MK Opel Ascona B 0:04.23 0:04.25 0:04.19

585 Christoffer Palmqvist Svärdsjö MK VW Golf MK3 0:04.61 0:04.32 0:04.48

595 Daniel Sandmark MK Tierp Ford Sierra 0:04.50 0:05.13 0:04.77

597 Anders O Fredrikson Motorklubben Kopparberg Volvo 544 0:04.72 0:04.55

5505 Alexander Norman SMK Hedemora Volkswagen  Golf 2 0:04.77 0:04.58

5512 Alexander Fammé Idkerbergets MK Ford Fiesta 0:04.68 0:04.47 0:04.62

5513 Arne Isaksson SMK Dala Falun Volvo 544 0:04.98 0:04.43 0:04.74

5519 Jonathan Andersson Ludvika MS Volkswagen  Golf 0:04.74 0:04.62

5531 Tomas Pettersson Fagersta MK BMW  Compact 0:04.25 0:04.20 0:04.11

5536 Jim Hjerpe Säters MK Ford Fiesta ST150 0:04.55 0:04.43 0:04.53

5539 Emil Karlsson Hällefors MK Volvo 940 0:04.12 0:04.38 0:04.39

5558 Richard Åndberg SMK Nyköping Toyota Corolla 0:04.59 0:04.72 0:04.66

5566 Anton Måhagen Åtvidabergs MK Volvo 240 0:04.20 0:04.18 0:04.19

5568 Jocke Halvarsson Ljusdals MS Opel Kadett 0:04.54 0:04.57 0:04.59
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